
 

 

Uchwała Nr XX/147/2020 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonej w miejscowości Winnica  

na nieruchomość położoną w miejscowości Domosław 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.)  oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990), Rada Gminy Winnica uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej jako działka nr 185/20                     

o powierzchni 0,2390 ha obręb Winnica, stanowiącej własność Gminy Winnica, na 

nieruchomość oznaczoną jako działka nr 76 o powierzchni 1,52 ha obręb Domosław, stanowiącą 

własność osób fizycznych. 

 

§ 2. Granice nieruchomości opisanych w § 1 określają załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                    Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                    /-/ Antoni Pieńkos 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

 Z przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. 

U. z 2020r. poz. 1990) wynika, iż nieruchomości stanowiące własność jednostek samorządu 

terytorialnego mogą być przedmiotem zamiany na nieruchomości stanowiące własność osób 

fizycznych.  

 Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zamianę nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 185/20 o powierzchni 0,2390 ha obręb Winnica, stanowiącej 

własność Gminy Winnica, na nieruchomość oznaczoną jako działka nr 76 o powierzchni 1,52 ha 

obręb Domosław, stanowiącą własność osób fizycznych. 

 Organ dokona wyceny nieruchomości. Zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce 

nieruchomościami, w przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości stosuje się 

dopłatę, której wysokość jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

 

                                                    Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                        /-/ Antoni Pieńkos 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik nr 1  

do uchwały nr XX/147/2020 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 3 grudnia 2020r. 

 

 

 działka nr ewid. 185/20 położona w miejscowości Winnica 
 

 
 

 

 
                                                    Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                        /-/ Antoni Pieńkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 2  

do uchwały nr XX/147/2020 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 3 grudnia 2020r. 

 

 

 działka nr ewid. 76 położona w miejscowości Domosław 
 

 
 

 
                                                    Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                        /-/ Antoni Pieńkos 

 


